



T.C.  
SİVEREK KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

**GÜNLÜDÜR**

Sayı : 64990048/480.01/2217794

01.02.2018

Konu: E-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : (a) İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 01.02.2018 tarih ve 2174054 Sayılı Yazısı.

(b) Bakanlığımız Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünü 19/01/2018 tarihli ve 54315259-480.04-E.1492443 sayılı yazısı.

İlgi sayılı yazılar gereği, Şanlıurfa İlinde bulunan elektronik sınav salonunda uygulama ve izleme sorumlusu olarak görev alacakları yetiştirmek üzere;

1-İl-İlçe Mebbis Yöneticileri, Fatih Projesi İl Koordinatörleri, Fatih Projesi Eğitimcileri, Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmenleri, Bilişim Teknolojileri Öğretmenleri, Bilgisayar, Elektrik-Elektronik Mühendisleri, Çözümleyici veya Programcı, kadrolarında görev yapan kişilerden.

2-Elektrik-Elektronik Öğretmeni öğretmenlerinden

3-En az ön lisans mezunu olmak şartıyla, **Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, Bilgisayar İşletmeni, Tekniker, Teknisyen, Şef** kadrolarında bulunanlardan Bilişim Teknolojileri Öğretmenliği, Elektrik-Elektronik Öğretmenliği, Endüstriyel Teknoloji Eğitimi Öğretmenliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği veya meslek yüksek okullarının Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, Bilgisayar Programcılığı, Elektronik Teknolojisi, Elektronik Haberleşme Teknolojisi, Elektrik Enerji Üretim, İletim ve Dağıtım, Elektrik, Elektronik bölümlerinden **mezun olduğunu belgleyenlerden**, İl veya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde en az 1 (bir) yıl hizmeti olması şartlarını karşılayan personele alacakları e-Sınav uygulama eğitimi sonunda "**e-Sınav Uygulama Sertifikası**" verilebilmesi kararlaştırılmıştır.

Seminere katılmak isteyen kişilerin ekte gönderilen form, mezuniyet belgesi (**Sadece Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, Bilgisayar İşletmeni, Tekniker, Teknisyen, Şef kadrolarında bulunanlardan mezuniyet belgesi istenmektedir**) ve hizmet belgesi dokümleri ile birlikte uygun görülen kişi bilgilerinin ekli listeye işlenip **09/02/2018 tarihi mesai bitimine kadar** DYS ortamında Müdürlüğümüz Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şube Müdürlüğüne gönderilmesi gerekmektedir.

Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan kişilerin ise doğrudan başvuru formu, mezuniyet belgesi ve hizmet döküm belgeleri ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Bölümüne başvuru yapmaları gerekmektedir.

Kursa katılımı uygun görülen kişilere kurs açılış tarihi hakkında daha sonradan gerekli bilgilendirme yapılacaktır.

Gereğini rica ederim.

Ahmet YILMAZ  
Müdür a.  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Dağıtım:

1-Tüm Okul ve Müdürlüğümüze Bağlı Kurumlara

2-Müdürlüğümüz Tüm Bölümlerine

Ek: 1- Liste

1-Adet Form Başvuru Formu

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Hükümet Konağı-Siverek/Şanlıurfa  
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr  
e-posta: siverek63@meb.gov.tr

Ayıntılı bilgi için: Ahmet AKKOYUN (ŞEF)  
Tel: (0 414) 552 14 22  
Faks: (0414) 552 14 21